

# Faktúra FV 110075

Odberateľ: IČO: 493970 DIČ: 2021244246 IČ DPH:  
 Tel.: [REDACTED] Fax:  
 E-mail:

Dodávateľ: **AJVA s.r.o.**  
**Predajňa Majster**  
**Hlavná 47**  
**05601 Gelnica**  
**SK**

IČO: 36580899 DIČ: 2021838797 IČ DPH: SK2021838797  
 OS Košice I, Odd. Sro, Vložka 15067/V

Tel.: [REDACTED]  
 Fax: [REDACTED] WWW:

**DeD Žakarovce**  
**Detský domov**  
**05571 Žakarovce**  
**SK**

Účet: [REDACTED] VS: [REDACTED]  
 IBAN: [REDACTED] KS: [REDACTED]  
 Banka: [REDACTED] SWIFT:

Dátum dodania/pz: 11.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 11.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 25.03.2011 Objednávka: 17  
 Číslo dod. listu: VPF110075 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava [%]
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	1033	Spínač 1 3553-01289 B1	10,000	ks	1,79	17,92	20	2,15	21,50		
2.	1127	Prepínač 5 3553-05289 B1	5,000	ks	2,88	14,38	20	3,45	17,25		
3.	1126	Prepínač 6 3553-06289 B1	10,000	ks	1,96	19,58	20	2,35	23,50		
4.	1124	Prepínač 7 3553-07289 B1	2,000	ks	2,88	5,75	20	3,45	6,90		
5.	749	Dvojzásuvka 5512C-2349 B1	5,000	ks	2,92	14,58	20	3,50	17,50		
6.	651	Trubica MASTER TL-D 36W 120cm /840/	25,000	ks	1,75	43,75	20	2,10	52,50		
7.	1028	Štartér S 10 25-65W SIN 220-240V	25,000	ks	0,46	11,46	20	0,55	13,75		
8.	2009	Respirátor SPIRO.P1,tvarovaný s ventilko	5,000	ks	0,96	4,79	20	1,15	5,75		
9.	5178	Kotúč rezný 115x2,0x22.2 mm ocel'	5,000	ks	1,25	6,25	20	1,50	7,50		

Bez DPH 138,46 DPH 27,69 S DPH 166,15  
 DPH 20%  
 DPH 10%  
 DPH 0%

**K úhrade 166,15 EUR**

Slovom: Jednostašesťdesiatšesť 15/100 EUF

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: [REDACTED]

Faktúru vytlačil: [REDACTED]

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis